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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 09/06/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 100
Mejor tiempo del evento 01:42.465
Media del dia 02:00.969
Pilotos en grupo prueba 37
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.320
Tiempo medio grupo prueba 02:03.331
Pilotos en grupo iniciacion 21
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:54.759
Tiempo medio grupo iniciacion 02:05.884
Pilotos en grupo medio 26
Mejor tiempo grupo medio 01:52.656
Tiempo medio grupo medio 02:00.265
Pilotos en grupo avanzado 16
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.465
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.350




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAVIERJR avanzado 01:42.465 | 01:42.465| 00:00.000 | 00:18.503 | 00:00.000| 00:07.885| 40
JUANFRI avanzado 01:44.146 | 00:01.680 | 00:01.680| 00:16.822 | 00:01.680 | 00:06.204 | 26
PINA avanzado 01:46.580 [ 00:02.433 | 00:04.114 | 00:14.389 | 00:04.114 | 00:03.770 | 48
EMILIOR avanzado 01:47.099 [ 00:00.519 | 00:04.633 | 00:13.869 | 00:04.633 | 00:03.251| 41
PACOPEULA avanzado 01:48.084 [ 00:00.984 | 00:05.618] 00:12.884 | 00:05.618 | 00:02.266| 41
JUANMAARTES avanzado 01:49.020 | 00:00.936 | 00:06.554 | 00:11.948 | 00:06.554 | 00:01.330| 43
MANOLILLO avanzado 01:49.339 [ 00:00.319 | 00:06.873 | 00:11.629 | 00:06.873 | 00:01.011 | 26
ARCHILLA avanzado 01:50.201 [ 00:00.862 | 00:07.736| 00:10.767 | 00:07.736| 00:00.149| 44
ANGELILLO avanzado 01:50.275 [ 00:00.073 | 00:07.809 | 00:10.693 | 00:07.809 | 00:00.075| 29
XATA avanzado 01:50.972 [ 00:00.696 | 00:08.506 | 00:09.996 | 00:08.506 | 00:00.621 | 47
MAROMO avanzado 01:51.530 [ 00:00.558 | 00:09.064 | 00:09.438 | 00:09.064 | 00:01.179| 32
LOZANO avanzado 01:51.920 [ 00:00.390 | 00:09.455| 00:09.048 | 00:09.455| 00:01.570| 50
YOEL avanzado 01:52.346 [ 00:00.425 | 00:09.880 | 00:08.623 | 00:09.880| 00:01.995| 44
GABI medio 01:52.656 [ 00:00.309 | 00:10.190 | 00:08.313 | 00:00.000 | 00:07.609 | 29
JORGEM medio 01:53.161 [ 00:00.505 | 00:10.696 | 00:07.807 | 00:00.505| 00:07.103 | 43
MIGUELDELGADO | iniciacion 01:54.759 [ 00:01.597 | 00:12.293 | 00:06.210| 00:00.000 | 00:11.125| 61
MAKI medio 01:55.160 [ 00:00.400 | 00:12.694 | 00:05.809 | 00:02.504| 00:05.105] 20
PEDROCAMARA [avanzado 01:55.383 [ 00:00.223 | 00:12.917 | 00:05.586 | 00:12.917 | 00:05.032 | 47
TROYA medio 01:55.641 [ 00:00.258 | 00:13.176 | 00:05.327 | 00:02.985 | 00:04.623 | 39
JESUSPF medio 01:55.887 [ 00:00.245 | 00:13.421| 00:05.082 | 00:03.231 | 00:04.378 | 43
SALVAKTM medio 01:55.913 [ 00:00.026 | 00:13.448 | 00:05.055| 00:03.257 | 00:04.351 46
RUBENJIMENEZ [ iniciacion 01:56.162 [ 00:00.248 | 00:13.696 | 00:04.807 | 00:01.403 | 00:09.722 | 37
VICTORS1000RR [ medio 01:56.735 [ 00:00.572 | 00:14.269 | 00:04.234| 00:04.079 | 00:03.530| 33
ALBERTODONDO [ medio 01:56.809 [ 00:00.074 | 00:14.344 | 00:04.159 | 00:04.153 | 00:03.455| 37
MELGUIZO93 avanzado 01:56.889 [ 00:00.079 | 00:14.423 | 00:04.080 | 00:14.423 | 00:06.538| 54
RUBENNAVARRO [ medio 01:57.044 [ 00:00.155| 00:14.578 | 00:03.924 | 00:04.388 | 00:03.220| 40
MANOLOM medio 01:57.080 [ 00:00.036 | 00:14.615| 00:03.888 | 00:04.424 | 00:03.184 | 38
MIGUELROSADO [ medio 01:57.374 [ 00:00.293 | 00:14.908 | 00:03.594 | 00:04.718 | 00:02.890 11
JBERNABE medio 01:58.020 [ 00:00.646 | 00:15.554 | 00:02.948 | 00:05.364 | 00:02.244 | 47
JESUSILLOR medio 01:58.127 [ 00:00.106 | 00:15.661 | 00:02.842 | 00:05.471 | 00:02.138| 44
FRANQUI medio 01:58.368 | 00:00.241 | 00:15.903 | 00:02.600 | 00:05.712 | 00:01.896| 48
VALENTINCONTRHR#iciacion 01:59.088 [ 00:00.719] 00:16.622| 00:01.881 | 00:04.328 | 00:06.796| 34
RAI medio 01:59.272 [ 00:00.184 | 00:16.807 | 00:01.696 | 00:06.616 | 00:00.992 | 43
DAVIDALCAZAR [avanzado 01:59.355 [ 00:00.082 | 00:16.889 | 00:01.613 | 00:16.889 | 00:09.004 | 39
ANTONIOARTES [ iniciacion 01:59.566 [ 00:00.210 | 00:17.100 | 00:01.402 | 00:04.807 | 00:06.317| 41
MOLINA32 iniciacion 01:59.624 [ 00:00.057 | 00:17.158 | 00:01.345| 00:04.864 | 00:06.260 | 45
SERGIOARDILLA | iniciacion 01:59.644 [ 00:00.020 | 00:17.178 | 00:01.325| 00:04.885| 00:06.240| 51
MARTINC medio 02:00.383 [ 00:00.739 | 00:17.917| 00:00.586 | 00:07.727| 00:00.118| 24
FRANCISFRON medio 02:01.073 [ 00:00.690 | 00:18.608 | 00:00.104 | 00:08.417| 00:00.808| 34
LAREDO iniciacion 02:01.406 [ 00:00.332 | 00:18.940 | 00:00.436 | 00:06.647 | 00:04.478 | 49
JOSEANTONIOJIMHNiiZiacion 02:01.890 [ 00:00.484 | 00:19.424 | 00:00.921 | 00:07.131| 00:03.993| 41
NICETO iniciacion 02:02.069 [ 00:00.178 | 00:19.603 | 00:01.099 | 00:07.310 | 00:03.815| 55
GABRI medio 02:02.259 [ 00:00.190 | 00:19.793 | 00:01.290 | 00:09.603 | 00:01.994 15
DRISS medio 02:02.504 [ 00:00.244 | 00:20.038 | 00:01.534 | 00:09.848 | 00:02.238 | 21
RFE10 iniciacion 02:03.230 [ 00:00.726 | 00:20.764 | 00:02.260 | 00:08.471| 00:02.654| 24
PICON medio 02:03.238 [ 00:00.008 | 00:20.772 | 00:02.268 | 00:10.582 | 00:02.972 | 36
ANGELGOMEZ iniciacion 02:03.688 [ 00:00.450 | 00:21.223 | 00:02.719 | 00:08.929 | 00:02.195| 52
JOSELOPEZ iniciacion 02:04.948 [ 00:01.259 | 00:22.482 | 00:03.979 | 00:10.189 | 00:00.935| 55
ADAN iniciacion 02:05.775 [ 00:00.826 | 00:23.309 | 00:04.805| 00:11.016 | 00:00.109 19
ANGELO iniciacion 02:06.219 [ 00:00.444 | 00:23.753 | 00:05.249 | 00:11.460 | 00:00.334 | 38
LONGA medio 02:06.855 [ 00:00.635 | 00:24.389 | 00:05.885| 00:14.199 | 00:06.589 | 28
JORGERODRIGUEZ| medio 02:07.134 [ 00:00.279 | 00:24.668 | 00:06.164| 00:14.478 | 00:06.868 | 47
SORROCHE iniciacion 02:07.360 [ 00:00.225 | 00:24.894 | 00:06.390 | 00:12.600 | 00:01.475| 46
COBOS medio 02:08.104 [ 00:00.744 | 00:25.639 | 00:07.135| 00:15.448 | 00:07.839| 38




Resultados

MANU medio 02:08.688 | 00:00.584 | 00:26.223 | 00:07.719 | 00:16.032 | 00:08.423 7
JORDI medio 02:09.132 | 00:00.443 | 00:26.666 | 00:08.162 | 00:16.476 | 00:08.866| 33
SOLANA iniciacion 02:09.498 [ 00:00.366 | 00:27.032] 00:08.528 | 00:14.739 | 00:03.613 | 44
LOLO iniciacion 02:10.189 [ 00:00.690 | 00:27.723 | 00:09.219 | 00:15.430 | 00:04.304 | 48
PILOTIN medio 02:10.269 [ 00:00.080 | 00:27.803 ] 00:09.299 | 00:17.613 | 00:10.003 | 30
ROSA iniciacion 02:13.618 | 00:03.349| 00:31.152| 00:12.648 | 00:18.859 | 00:07.733 | 47
PICHU iniciacion 02:14.589 [ 00:00.970 | 00:32.123 | 00:13.619 | 00:19.830 | 00:08.704| 34
INDALIYO iniciacion 02:20.744 [ 00:06.154 | 00:38.278| 00:19.774 | 00:25.984 | 00:14.859| 44
MEDINA iniciacion 02:29.508 | 00:08.764 | 00:47.042] 00:28.538 | 00:34.749 | 00:23.623 | 44
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